PORTARIA Nº 2209

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito  Municipal  em exercício,  no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  que  é  dever  do  Administrador  Público  zelar  pelo
patrimônio público municipal;

RESOLVE:

Art. 1º -  Fica constituída, pelos membros abaixo designados, a Comissão de
Patrimônio da Prefeitura Municipal,  para a administração 2017 a 2020, sendo formada pelos
seguintes servidores:

Presidente:

FABIANA SOARES RODRIGUES – Secretaria Municipal de Saúde e
Ação Social;

Membros:

MARIA APARECIDA ALVES  – Secretaria Municipal de Educação;

JOÃO HUMBERTO VIEIRA -Secretaria Municipal de Obras,
Serviços Públicos e Planejamento Urbano;

MARCIA SOUZA FERREIRA DE RESENDE - Secretaria Municipal
de Planejamento e Gestão;

MARCELO CAETANO RODRIGUES – Secretaria Municipal de
Segurança Pública, Trânsito e Transportes.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 28 de março de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal